

مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان فارس گفت: به‌عنوان خادمان مردم و انقلاب وظیفه داریم ضمن تلاش دوچندان در انجام وظایف محوله، قانون‌مداری و شتاب‌بخشی در ارائه خدمات به جامعه در راستای اهداف عالیه نظام اسلامی گام برداریم. به گزارش ایرنا، مهدی اقبال در آیین تودیع و معارفه روسای سابق و جدید اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان آفاده افزود: روند خدمات‌رسانی بهینه این اداره کل به مردم فهیم استان، حاصل بهره‌گیری از رؤسای کوشا و مدیریت مطلوب آن‌ها بر مجموعه تحت مدیریت است. مدیرکل ثبت‌اسناد و املاک استان فارس در ادامه شفافیت حاصله و سیستمی شدن فرآیندهای ثبتی را نتیجه تحولات گسترده در پیکره این اداره‌ها دانست و نتایج آن را برای جامعه ملموس و محسوس برشمرد. وی ادامه داد: امروز شاهد بازشناسی اداره‌های ثبت به‌عنوان اداراتی متحول در زمینه ارائه خدمات به مراجعین هستیم و این اداره‌ها در بهره‌گیری از تحولات بنیادین در انجام فرایندها پیشرو هستند.

معاون سیاسی استاندار فارس:

قوانین دست‌وپا گیر کار آفرینی باید برداشته شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس گفت: برخی از موانع ارتقا حوزه کارآفرینی مربوط به ادارات است که باید قوانین دست و پاگیر را بر سر راه کارآفرینان حذف کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، هادی پژوهش در همایش طرح توان‌افزایی زنان با رویکرد کارآفرینی در شیراز با تصریح بر اینکه باید موانع فکری بر سر راه کارآفرینان برداشته شود، گفت: موانع فکری از سخت‌ترین و مهم‌ترین دغدغه‌های کارآفرینان در زمینه اجرا و انجام امور مربوط به کارآفرینی است. وی با اشاره به ظرفیت‌های استان فارس برای ایجاد اشتغال، افزود: امروز افراد جویای کار دقیقاً نمی‌دانند که باید چه کنند یا می‌خواهند چه کنند؟ که در این راستا باید افراد ذی‌صلاح زمینه مشاوره فرد را فراهم کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس همچنین آموزش نیروی انسانی و تمهین‌کننده در کارآفرینی دانست و خاطرنشان کرد: باید بر امور آموزشی تمرکز کرد تا منابع انسانی و مادی هدر نرود؛ چراکه اگر کسی آگاهی لازم برای انجام کاری را داشته باشد بهتر از منابع موجود استفاده می‌کند. با چنین تدابیری می‌توان زمینه اشتغال را به‌خصوص برای بانوان نیز ایجاد کرد. مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری فارس نیز در این جلسه با اشاره به اینکه بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و وضعیت نگران‌کننده‌ای که در جامعه در این خصوص حادث شده، عنوان کرد: در چنین شرایطی باید به‌منظور رفع یا اصلاح ساختارهای موجود و

تحلیل خبر گروه تحلیل خبر روز

مرکز ازدواج آسان در شرق تهران راه‌اندازی شد

در چند سال اخیر مباحث پیرامون ازدواج آسان و تشویق و ترغیب جوانان به تشکیل خانواده، هم در محافل و مجالس عمومی و هم در سخنان رسمی مسئولان، داغ و پررنگ شده است؛ اما در ارائه راهکارها و تسهیلات... در این زمینه همواره بن‌بست‌ها و موانع بسیاری وجود داشته و دارد. گویی بسیاری از افراد در شعار متوقف شده‌اند لیکن درصحنه عمل و اقدام یاری حرکت ندارند. امکانات بسیاری که در اختیار دستگاه‌های حکومتی است، اغلب مورد استفاده اندکی قرار می‌گیرند که می‌توان از آن‌ها برای تسهیل در امر ازدواج جوانان بهره برد. بسیاری از سالن‌های ادارات و ارگان‌ها و بوستان‌های شهرها می‌تواند مورد استفاده برای برپایی مجالس عقد و عروسی قرار گیرد. هرگز با شمارمحموری و حرف‌درمانی شهرداری‌ها به‌طور معمول علاقه

نظارت بر مراکز تهیه مواد غذایی با به کارگیری دستگاه‌های سنجش پرتال

رئیس مرکز بهداشت شهدای انقلاب گفت: با توجه به تجهیز کارشناسان سلامت محیط به دستگاه‌های سنجش پرتال، نظارت‌های بهداشتی بر مراکز تهیه مواد غذایی، با شدت بیشتری انجام می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر حمیدرضا قاسم‌پور ادامه داد: بازرسان سلامت محیط این مرکز در سال‌های گذشته و با جدیت بیشتر، در ساعات مختلف شبانه‌روز و در نوبت‌های صبح، ظهر و شب، ضمن بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، علاوه بر بررسی بهداشت فردی، ساختمان، ابزار و وسایل کار، با به‌کارگیری دستگاه‌های سنجش پرتال، نکات لازم را کنترل می‌کنند. مسئول سلامت محیط مرکز بهداشت شهدای انقلاب نیز با تأکید بر اهمیت نگهداری صحیح مواد غذایی و رعایت زنجیره سرد و گرم، گفت: کارشناسان با استفاده از این تجهیزات، دمای استاندارد برخی دستگاه‌ها از جمله یخچال، فریزر، سردخانه و کانترهای گرم و سرد نگهداری مواد غذایی و همچنین کیفیت روغن مصرفی در رستوران‌ها و مراکز عرضه

۵۰ محصول دانش‌بنیان تجهیزات پزشکی در شیراز رونمایی شد

۵۰ محصول دانش‌بنیان در آیین گشایش نمایشگاه توانمندی‌های استان فارس در تولید تجهیزات پزشکی برای نخستین بار رونمایی شد. رئیس مرکز رشد تجهیزات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه افتتاح این نمایشگاه در محوطه دانشگاه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز به ایرنا گفت: محصولاتی که به مدت ۲ روز در این نمایشگاه نمایش داده می‌شود، در مرکز رشد تجهیزات پزشکی و یا دیگر مراکز رشد، به‌صورت خصوصی و زیرپوش حمایت دولت تولید شده است. دکتر علیرضا مهدی‌زاده بایان اینکه مرکز رشد تجهیزات پزشکی شیراز از سال ۱۳۹۰ تأسیس شده است، افزود: این مرکز تاکنون ۱۴۰ ایده مختلف را بررسی کرده که با حمایت‌های صورت گرفته، از این تعداد، ۳۲ شرکت تأسیس شد. رئیس مرکز رشد تجهیزات دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: این شرکت‌ها در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان، مشغول به طراحی و تولید تجهیزات پزشکی بوده و ۵۰ نوع محصول شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های تولید تجهیزات پزشکی برای نخستین بار،

از هر دی کلامی

سردار رحیمی خبر داد:

احضار ۸۵۰ نفر در رابطه با پرونده‌های کلان اقتصادی تشکیل پرونده درباره قاچاق و احتکار کاغذ



فرمانده انتظامی تهران بزرگ از احضار بیش از ۸۵۰ نفر در ارتباط با پرونده‌های واگذار شده به پلیس آگاهی در حوزه سکه و ارز خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح دستگیری سارقان شهر تهران در مقر پلیس آگاهی تهران برگزار شد در پاسخ به پرسشی درباره پرونده احتکار کاغذ در یکی از انبارها اظهار کرد: پرونده مربوط به کاغذ، دو سه روزی است که به پلیس آگاهی ارجاع شده و در این زمینه پرونده‌های تشکیل شده و رسیدگی به موضوع در دستور کار است که به‌زودی جزئیات بیشتری از آن اطلاع‌رسانی خواهد شد. وی درباره نظارت بر انبارها و محل‌های دپوی اجناس نیز گفت: در این زمینه نیز اقداماتی انجام شده و ما نیز بر این انبارها نظارت داریم که جزئیات آن را طی روزهای آتی اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. رحیمی همچنین درباره آخرین اقدامات پلیس در بازار سکه و ارز نیز خاطرنشان کرد: این موضوع جزو پرونده‌های جدی پلیس آگاهی است و حدود هشت پرونده مهم از سوی دستگاه قضایی برای رسیدگی در اختیار پلیس قرار گرفت. رحیمی افزود: در همین راستا بالغ بر ۸۵۰ نفر در ارتباط با این پرونده‌های بزرگ احضار شدند که البته توجه داشته باشید که این افراد احضار شده و به معنای بازداشت یا دستگیری آنان نیست. از این تعداد چندین نفر زندانی شده و چندین نفر دیگر نیز در مرحله صدور رأی قرار دارند. رحیمی درباره برخورد پلیس با قاچاق نیز گفت: برخورد با قاچاق همواره جزو اولویت‌های پلیس بوده و امسال نیز با توجه به اینکه مقام معظم رهبری تأکید ویژه بر آن دارند پلیس نیز به‌طور جدی رسیدگی به این مسائل را در دستور کار خود کرد: این پرونده‌ها جزو پرونده‌های جدی پلیس آگاهی است و حدود

گرما کشور را رها نمی‌کند



مدیرکل شبکه پایش سازمان هواشناسی وضعیت بارش و دمای کشور را تشریح کرد و گفت: از ۲۹ مرداد تا ۴ شهریور در غالب مناطق کشور، دما حدود نیم تا یک درجه افزایش می‌یابد. مسعود حقیقت در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به وضعیت دمایی کشور طی روزهای آینده با اشاره به افزایش دما در برخی مناطق کشور طی هفته جاری تا پایان یکشنبه هفته آینده اظهار کرد: در این بازه زمانی در استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد،

مرکز ازدواج آسان در شرق تهران راه‌اندازی شد

شهردار منطقه ۸ از راه‌اندازی مرکز ازدواج آسان در سرای محله شناسایی و تحت پوشش سامانه حامی فدک خبر داد. به گزارش ایسنا، بهمن نوری با اعلام این خبر افزود: بعضی از شهروندان ساکن این منطقه تقاضای برگزاری مراسم ازدواج را ندارند و این مرکز با هدف حمایت از خانواده‌های کم‌برخوردار در شرق تهران به بهره‌برداری رسید. وی با اشاره به اینکه طرح حمایت ازدواج آسان در محلات سیزده‌گانه اجرا می‌شود، اضافه کرد: تمام امکانات در این مرکز مانند غذا، سالن و عاقد رایگان است. این مدیر ارشد شهری گفت: با همیاری مجمع خیران، شوراباری‌ها، مدیران محله و خیران علاقه‌مند شرکت در این طرح

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی: توییتر رفع فیلتر نمی‌شود

معاون دادستان کل کشور در امور فضای مجازی گفت: کارگروه تعیین مجرمانه مطرح نخواهد شد و توییتر دستورالعمل احکام قضایی نیست بنابراین موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مطرح نخواهد شد و توییتر رفع فیلتر نمی‌شود. به گزارش جام جم آنلاین از میزان، عبدالصمد خرم‌آبادی در کانال شخصی خود در پیام‌رسان سروش نوشت: به دنبال مصاحبه‌های مکرر وزیر ارتباطات درخصوص احتمال طرح موضوع رفع فیلتر توییتر در جلسه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه، خبرنگاران سؤالاتی را مطرح کرده‌اند که پاسخ سؤالات مطرحه در قالب این متن ارائه می‌شود: کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه مرجع نقض دستورات و احکام قضایی نیست؛



شهرداری شیراز با اشاره به اینکه خط یک قطار شهری در حال حاضر ۱۶ ایستگاه به شهروندان خدمات ارائه می‌دهد افزود: در هفته دولت دو ایستگاه فرصت شیرازی و غدیر به بهره‌برداری می‌رسد. حسن مرادی ادامه داد: در خط یک نیز ایستگاه میدان امام حسین(ع) امسال بهره‌برداری می‌کند، به علاوه یک ایستگاه دیگر در سال ۹۸ به بهره‌برداری می‌رسد که با افتتاح این دو ایستگاه خط یک قطار شهری نیز تکمیل می‌شود. وی به خط ۲ قطار شهری شیراز اشاره کرد و افزود: طول خط ۲ قطار شهری شیراز ۱۵ کیلومتر و دارای ۱۳ ایستگاه است که حفاری و تونل‌های آن در مسیر رفت‌وبرگشت از سمت میانرود به ایستگاه رحمت

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

تنها نباید به فوتبال توجه داشت من به‌تنهایی نمی‌توانم ناجی فوتبال باشم

فوتبال ما مشکل ساختاری و مدیریتی دارد و حال خوشی را ندارد و باید در اسان برای مردم بیشتر کارکنیم؛ زیرا توفیقات و پتانسیل‌های بیشتری داریم و من نقد را به جان می‌خرم و حیدرعلی کامیاب در جمع خبرنگاران بایان اینکه ورزش ۴۸ رشته دارد و تنها نباید به فوتبال توجه داشت، گفت: طی روزهای آینده ورزشکاران فارس در بازی‌های آسیایی مدال‌های رنگارنگ کسب خواهند کرد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس بایان اینکه نقد باید منصفانه باشد، گفت: امروز من به‌تنهایی نمی‌توانم ناجی فوتبال باشم، فوتبال فارس صاحب دارد و آن را نقد کنید. وی ادامه داد:

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس: خبرنگاران به جامعه امید بدهند رسانه‌ها از سیاه‌نمایی خودداری کنند

اخبار و ایجاد اعتماد در مخاطب نسبت به رسانه ازجمله مهم‌ترین اولویت‌هایی است که افراد فعال در این حوزه باید دنبال کنند. رضایی بایان این که دادن امید به جامعه یکی دیگر از وظایف خبرنگاری است، افزود: جامعه در حال حاضر به امید نیاز دارد و خبرنگاران با دیدن نیمه‌پر لیوان، راهکارهایی که می‌تواند به بهبود اوضاع کمک کند را در خبرهای خود به اطلاع مردم برسانند. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** حجت‌الاسلام محمد رضایی به مناسبت سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: این شورا در ابتدای انقلاب برای هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف فرهنگی و برای پرورش نیروی کارآمد در این حوزه ایجاد شده است. وی در ادامه با اشاره به جایگاه مهم خبرنگاران در جامعه گفت: صداقت و امانت‌داری و شجاعت برای بیان حقایق و مطالبه‌گری، داشتن خلاقیت در نوشتن



رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس گفت: جامعه در حال حاضر به امید نیاز دارد و خبرنگاران با دیدن نیمه‌پر لیوان، راهکارهایی که می‌تواند به بهبود اوضاع کمک کند را در خبرهای خود به اطلاع مردم برسانند. **سرویس خبری / مریم زارع خفری:** حجت‌الاسلام محمد رضایی به مناسبت سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: این شورا در ابتدای انقلاب برای هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف فرهنگی و برای پرورش نیروی کارآمد در این حوزه ایجاد شده است. وی در ادامه با اشاره به جایگاه مهم خبرنگاران در جامعه گفت: صداقت و امانت‌داری و شجاعت برای بیان حقایق و مطالبه‌گری، داشتن خلاقیت در نوشتن